ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 004/2016 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                       Página 1 de 2

RESOLUÇÃO Nº 004/2016 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Recepciona a doação de bens para o
Campus Universitário de Sinop.

A Presidente do Conselho Curador – CONCUR, da Universidade do Estado de Mato

Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 8º, VI; c/c

art. 32, V e X do Estatuto da UNEMAT, Protocolo 639568/2015, Despacho 053/2016-

PRAD;

RESOLVE AD REFERENDUM DO CONCUR

Art 1° Recepcionar a doação de bens para o Campus Universitário de Sinop, conforme

anexo único a esta resolução.

Art 2º Esta Resolução entra em vigência na data de sua assinatura.

Art 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, em Cáceres/MT, 22 de

fevereiro de 2016.

Profa Dra. Ana Maria Di Renzo
Reitora da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

Presidente do Conselho Curador – CONCUR

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 004/2016 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                       Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

RESOLUÇÃO Nº 004/2016 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Relação de Bens Doados

Item Descrição Quant. Doador Processo

01

Nós Chegamu na Escola, e agora?
Sociolinguistica & Educação. Autor:

Ricardo, Stella Maris. Editora
Parabola Editorial. Ano: 2005

01 Angela Cristina
Alves 639658/2015

02

Identidade e Diferença: A
perspectiva dos Estudos Culturais.
15 Ed. Autor: Silva, Tomaz Tadeu

Da (Org.) Editora: Vozes. Ano: 2000

01 Angela Cristina
Alves 639658/2015

03

Políticas da Norma e Conflitos
Linguísticos. Autor: Largares Xoán;
Bagno, Marcos. Editora: Parabola.

Ano: 2011

01 Angela Cristina
Alves 639658/2015

04

Linguística de Texto: O que é e
como faz? Autor: Marcuschi, Luiz
Antônio. Editora: Parabola. Ano:

2012

01 Angela Cristina
Alves 639658/2015

05
A História das Línguas: Uma

Introdução. 1 Ed. Autor: Janson,
Tore. Editora: Parabola. Ano: 2015

01 Angela Cristina
Alves 639658/2015